АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21.12.2023                            д. Александровка                                     № 25

Об отмене постановления Главы сельсовета

В соответствии со статьей 17 Федерального закона  от 08.11.2007        № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.9 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,  на основании протеста прокурора Нижнеингашского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Нижнеингашского района на постановление администрации Александровского сельсовета от 26.12.2016 № 34 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения МО Александровский сельсовет»,  удовлетворить.
2.  Постановление администрации Александровского сельсовета от 26.12.2016 № 34 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения МО Александровский сельсовет»,   отменить.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в
печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин